
Id: LXVUX­TGCIP­HDVXI­MZZGX­FOLYJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2011
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (  tekst  jednolity  Dz. U. 
z 2009 roku Nr 157, poz. 1240, zm. 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 146. Dz. U. Nr 123 poz. 835, Dz. U. Nr 96 poz. 620, 
Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 12.423.307 zł w tym: 

a) Dochody majątkowe 2.064.845 zł 

b) Dochody bieżące 10.358.462 zł 

­ Dochody  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zleconych  jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 1.716.737 zł 

­ Dochody  zwiazane  z realizacją  zadań  wykonywanych  na  mocy  porozumień  z organami  administracji 
rządowej – 0 zł 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 13.679.297 zł w tym: 

a) Wydatki majątkowe 3.299.113 zł 

b) Wydatki bieżące 10.380.184 zł 

­ Wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zleconych  jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 1.716.737 zł 

­ Wydatki  związane  z realizacją  zadań  wykonywanych  na  mocy  porozumień  z organami  administracji 
rządowej – 0 

­ Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego – 160.775 zł 

§ 4. Deficyt  budżetu  gminy  w wysokości  1.255.990  zł  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.255.990 zł 

§ 5. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę na najbliższej Sesji. 

§ 6. Zarządzenie  podlega  przedłożeniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Białymstoku  Zespół  w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym. 

§ 7. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk



Id: LXVUX­TGCIP­HDVXI­MZZGX­FOLYJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2011

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 czerwca 2011 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK 

 
Dział  Rozdział  §  Zwiększenie  Zmniejszenie  Uwagi 
758  75818  4810  ­  25.000  Zadania własne 
754  75412  4210  5.000  ­  Zadania własne 
754  75412  4300  15.000  ­  Zadania własne 
853  85395  4170  3.000  ­  Zadania własne 
853  85395  4210  2.000  ­  Zadania własne 
801  80101  3020  ­  2.000  Zadania własne 
801  80101  4260  ­  1.000  Zadania własne 
801  80101  4370  ­  1.000  Zadania własne 
801  80103  4210  ­  2.000  Zadania własne 
801  80103  4240  ­  2.000  Zadania własne 
801  80110  4040  ­  2.000  Zadania własne 
801  80146  4410  10.000  ­  Zadania własne 
801  80101  3020  ­  1.177  Zadania własne 
801  80101  4010  ­  3.235  Zadania własne 
801  80101  4040  4.721  ­  Zadania własne 
801  80101  4210  ­  849  Zadania własne 
801  80101  4240  ­  1.000  Zadania własne 
801  80101  4280  40  ­  Zadania własne 
801  80101  4300  2.000  ­  Zadania własne 
801  80101  4370  ­  2.500  Zadania własne 
801  80101  4410  1.000  ­  Zadania własne 
801  80101  4430  1.000  ­  Zadania własne 
801  80103  3020  ­  35  Zadania własne 
801  80103  4040  456  ­  Zadania własne 
801  80103  4210  ­  217  Zadania własne 
801  80103  4300  ­  204  Zadania własne 
801  80110  4040  ­  1.186  Zadania własne 
801  80110  4300  1.186  ­  Zadania własne 
801  80146  4300  ­  1.500  Zadania własne 
801  80146  4410  1.500  ­  Zadania własne 
801  80113  4210  ­  362  Zadania własne 
801  80113  4430  362  ­  Zadania własne 
853  85395  4218  ­  1.040  Umowa jst. 
853  85395  4219  ­  160  Umowa jst. 
853  85395  4308  1.040  ­  Umowa jst. 
853  85395  4309  160  ­  Umowa jst. 
854  85401  4010  ­  566  Zadania własne 
854  85401  4040  566  ­  Zadania własne 
750  75056  3020  ­  219  Zadania zlecone 
750  75056  4170  219  ­  Zadania zlecone 

RAZEM  49.250  49.250 



Id: LXVUX­TGCIP­HDVXI­MZZGX­FOLYJ. Podpisany Strona 2

 

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk



Id: LXVUX­TGCIP­HDVXI­MZZGX­FOLYJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2011

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 29 czerwca 2011 r.

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2011 ROK 

1) Zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetowych: 

a) Zmniejszyć rezerwę budżetową o kwotę 25.000 zł z czego 20.000 zł przeznaczyć na zakup paliwa i remont 
samochodów  w OSP  oraz  kwotę  5.000  zł  jako  wkład  własny  w projekcie  w realizacji  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  –  „Ośrodki  Wychowania  Przedszkolnego  w gminie  Klukowo  –  realizacja 
marzeń najmłodszych”. 

b) Brakuje środków na wypłatę delegacji ­ dokształcanie nauczycieli w kwocie 11.500 zł ­ pokryć z zakupów 
materiałów, usług, dodatkowego wynagrodzenia rocznego, zakupu pomocy naukowych, 

c) W Szkołach Podstawowych brakuje środków w kwocie 8.761 zł na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym, 
usługach, delegacjach służbowych i różnych opłatach ­ pokryć z wynagrodzeń, zakupu pomocy naukowych, 
wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń oraz z opłat za rozmowy telefoniczne, 

d) W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych brakuje środków w kwocie 456 zł na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne ­ pokryć z zakupu materiałów i usług, 

e) W  Gimnazjach  barkuje  środków  na  usługi  w kwocie  1186  zł  ­  pokryć  z dodatkowego  wynagrodzenia 
rocznego, 

f) W  rozdziale  dowożenie  dzieci  brakuje  środków  w kwocie  362  zł  na  różne  opłaty  ­  pokryć  z zakupu 
materiałów, 

g) W  realizacji  Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  –  „ Ośrodki Wychowania  Przedszkolnego w gminie 
Klukowo  –  realizacja  marzeń  najmłodszych”  brakuje  kwoty  1.200  zł  na  usługach  –  pokryć  z zakupu 
materiałów, 

h) W  rozdziale  świetlice  szkolne  brakuje  kwoty  566  zł  na  dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  –  pokryć 
z wynagrodzeń, 

i) W rozdziale spis powszechny brakuje środków w kwocie 219 zł na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych – 
pokryć z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń. 

 

Wójt Gminy Klukowo 

Grzegorz Jerzy Sylwestrzuk


